

HASMARK STRAND FERIEPARK APS
STRANDVEJEN 205, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Hans Göran Meijer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hasmark Strand Feriepark ApS Strandvejen 205 5450 Otterup
	CVR-nr.: 27 30 13 12 Stiftet: 25. juli 2003 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Karl Johan Söör Hans Göran Meijer Ola Johan Michael Bååth
Direktion	Karl Johan Söör
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive campingplads og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 2.064 tkr. mod 1.112 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Regnskabsåret er omlagt for at tilpasse regnskabsperioden til moderselskabets regnskabsperiode. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan derfor ikke sammenholdes direkte med sidste år, da sidste år dækker en regnskabsperiode på 12 måneder, mens indeværende år dækker 15 måneder

Hasmark Strand Camping A/S har pr. 01.03.2020 fået ny ejer idet First Camp Danmark A/S erhvervede samtlige kapitalandele i selskabet. First Camp Denmark A/S ejer pr. 31. december 2020 således 100% af Hasmark Strand Camping A/S.

Selskabet har i regnskabsåret været negativt påvirket af Covid-19 pandemien, herunder særligt pga. den mindskede rejseaktivitet som en følge af restriktioner indført af den danske regering. Henover sommeren har selskabet dog set en forbedring af aktiviteten, både fordi restriktionerne lempedes med også pga. højsæson for camping.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende frem til 1. januar 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

I første halvdel af 2021 har selskabet overdraget driften af campingpladsen til First Camp Danmark A/S, hvorefter Hasmark Strand Camping A/S's primære formål vil være bortforpagtning af grunde, bygninger mm. til forpagteren, First Camp Danmark A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.804.534	10.302.542
Personaleomkostninger.....	2	-5.972.931	-7.319.403
Af- og nedskrivninger.....		-2.257.699	-1.235.689
DRIFTSRESULTAT		573.904	1.747.450
Andre finansielle indtægter.....		0	18.294
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.212.554	-340.100
RESULTAT FØR SKAT		-2.638.650	1.425.644
Skat af årets resultat.....	4	574.594	-313.654
ÅRETS RESULTAT		-2.064.056	1.111.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.064.056	1.111.990
I ALT		-2.064.056	1.111.990

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		36.207.051	35.012.903
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.794.070	2.357.506
Materielle anlægsaktiver.....	5	38.001.121	37.370.409
Andre værdipapirer.....		3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.300	3.300
ANLÆGSAKTIVER.....		38.004.421	37.373.709
Råvarer og hjælpematerialer.....		143.954	41.341
Varebeholdninger.....		143.954	41.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.029	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.233	1.316.010
Andre tilgodehavender.....		220.073	659.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		888.022	126.588
Periodeafgrænsningsposter.....		152.642	137.861
Tilgodehavender.....		1.321.999	2.239.859
Likvide beholdninger.....		493.866	460.470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.959.819	2.741.670
AKTIVER.....		39.964.240	40.115.379

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		10.658.509	12.722.565
EGENKAPITAL.....		10.858.509	12.922.565
Hensættelse til udskudt skat.....		4.287.639	3.974.213
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.287.639	3.974.213
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	17.718.549
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.693.534	0
Feriepengeindefrysning.....		96.628	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	16.790.162	17.718.549
Kortfristet del af lang gæld.....		0	1.248.052
Gæld til pengeinstitutter.....		0	148.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.733	667.414
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.673.569	15.045
Anden gæld.....		559.898	2.703.339
Periodeafgrænsningsposter.....		761.730	718.132
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.027.930	5.500.052
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		24.818.092	23.218.601
PASSIVER.....		39.964.240	40.115.379
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	12.722.565	12.922.565
Forslag til resultatdisponering.....		-2.064.056	-2.064.056
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	10.658.509	10.858.509

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger på 319 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	3.587.681	3.226.383	
Pensioner.....	2.247.880	3.962.873	
Andre omkostninger til social sikring.....	137.370	130.147	
	5.972.931	7.319.403	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	584.773	14.523	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.627.781	325.577	
	3.212.554	340.100	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-888.022	-126.588	
Regulering af udskudt skat.....	313.428	440.242	
	-574.594	313.654	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....	41.579.110	3.975.797	
Tilgang.....	2.225.775	70.435	
Kostpris 31. december 2020.....	43.804.885	4.046.232	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	6.566.208	1.618.289	
Årets afskrivninger	1.031.626	633.873	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	7.597.834	2.252.162	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	36.207.051	1.794.070	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2019.....		3.300	
Kostpris 31. december 2020.....		3.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		3.300	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver (fortsat) **Note**
6

Langfristede gældsforpligtelser **7**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	17.718.549
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	22.258.045	5.564.511	0	0
Feriepengeindefrysning.....	96.628	0	96.628	0
	22.354.673	5.564.511	96.628	17.718.549

Gæld til tilknyttede virksomheder består af et anfordringslån, hvor långiver, for den del af lånet som udgør 16.693.534 kr., har afgivet skriftligt tilsagn om tidligst at kræve afdrag på denne del af lånet efter 1. januar 2022. Denne del af lånet er derfor klassificeret i balancen som langfristet pr. 31. december 2020. Lånet er i SEK og restgælden målt i DKK er derfor udsat for valutakursrisiko og påvirkningen af restgælden kan være væsentlig.

Eventualposter mv. **8**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for First Camp Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerantebrev på i alt 10.335 tkr.

9
